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DVOREC LANOVZ
RADIOLOGIJA

MAGNETNA RESONANCA (MR)

MR GLAVE IN VRATU

MR glave 250,00 €
MR glave + TOF angiografija mozganskih Zil 350,00 €
MR glave multipla skleroza 270,00 €
Kontrola za multiplo sklerozo (na 6-12 mes) 190,00 €
MR protokol epilepsija 270,00 €
MR obnosnih votlin ali obraza 250,00 €
MR vratu 250,00 €
MR TOF mozganskega Zilja 250,00 €
MR SKELETA

MR vratne hrbtenice 250,00 €
MR rame 250,00 €
MR prsne hrbtenice 250,00 €
MR komolca 250,00 €
MR ledvene hrbtenice 250,00 €
MR zapestja 250,00 €
MR roke 250,00 €
MR kolka 250,00 €
MR kolena 250,00 €
MR gleznja 250,00 €
MR stopala 250,00 €
MR artrografija rame s kontrastnim sredstvom 380,00 €
MR skeleta — ostalo 250,00 €
MR sakro-iliakalnih sklepov 250,00 €
MR celotne hrbtenice (spinalni kanal, ocena hrbtenjace) 650,00 €
MR TORAKS IN ABDOMEN

MR trebuha 250,00 €
MR trebuha z MRCP 350,00 €
MR medenice (cerviks, rektum) 250,00 €
MR jeter 250,00 €
MR dojk 250,00 €
Kontrola pri nas za MR dojk (na do 2 leti) 170,00 €
MR prostate 250,00 €
Kontrola MR prostate (na do 2 leti) 170,00 €
MR enterografija (tanko crevo) 250,00 €
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MRCP (pregled Zol¢nega sistema) 250,00 €
Kontrast — MR (razen jeter) 70,00 €
Kontrast — MR jeter 200,00 €

MR ANGIOGRAFIJE

MRA TOF 250,00 €
MRA s kontrastom 350,00 €
MR SRCA

MR srca 450,00 €
MR srca s kontrastom 550,00 €

RACUNALNISKA TOMOGRAFIJA (CT)

CT GLAVE IN VRATU

CT glave 150,00 €
CT obnosnih votlin ali obraza 150,00 €
CT srednjega usesa in temporalne kosti 150,00 €
CT vratu 170,00 €
Kontrast — CT glave in vratu 50,00 €
CT SKELETA

CT skeleta okoncin 150,00 €
CT skeleta hrbtenice 150,00 €
CT vratne hrbtenice 150,00 €
CT prsne hrbtenice 150,00 €
CT ledvene hrbtenice 150,00 €
CT skeleta medenice 150,00 €
CT kolkov 150,00 €
CT sakro iliakalnih sklepov 150,00 €
CT artrografija rame s kontrastnim sredstvom 250,00 €
CT kolena 150,00 €
CT ramena 150,00 €
CT gleznja 150,00 €
CT skeleta sklepov 150,00 €
CT skeleta ostalo 150,00 €
CT celotne hrbtenice 250,00 €
CT ledvene hrbtenice + denzitometrija 180,00 €
Kontrast — CT skeleta 50,00 €
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CT TORAKS IN ABDOMEN

CT prsnih organov ali plju¢

CT trebusnih organov

CT medenicnih organov

CT abdomna - ostalo

CT plju¢ protokol lungcare

CT urotrakta

CT kolonografija (Siroko ¢revo)
Kontrast — CT toraks in abdomen

CT ANGIOGRAFIJE

CTA torakalne aorte

CTA abdominalne aorte
CTA pelvi¢nih zil

CTA zgornjih udov

CTA pljucnih arterij

CTA jeter

CTA ledvic

CTA selektivne angiografije
CTA aorto cervikalna

CTA pelvi¢nih a in a spodnjih udov

CTA torakalne in abdominalne aorte

CTA mozganskih arterij
CTA venografija mozganov
CTA venografija vratu

CTA venografija ostalo
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170,00 €
170,00 €
170,00 €
170,00 €
170,00 €
170,00 €
230,00 €

50,00 €

300,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €
320,00 €
320,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €

DVOREC LANOVZ d.o.o. | Copova ulica 20, 3000 Celje | T: 03 290 90 00 E: info@dvorec-lanovz.si | www.dvorec-lanovz.si



'
SPECIALISTICNA KLINIKA v

DVOREC LANOVZ

RENTGEN
RTG plju¢ 30,00 €
RTG pljuc v 2 projekcijah 40,00 €
RTG skeleta v 2 projekcijah 35,00 €
RTG obnosnih votlin 35,00 €
RTG cela hrbtenica po delih 85,00 €
Vsaka dodatna RTG projekcija 10,00 €
DODATNO
Denzitometrija iz drugje opravljene CT preiskave 70,00 €
Izdaja drugega mnenja RTG 30,00 €
Izdaja drugega mnenja MR/CT 80,00 €
Izdelava dodatnega medija (USB/CD) s slikami 10,00 €
ULTRAZVOK
UZ trebuha 80,00 €
UZ mehkih tkiv 80,00 €
UZ dojk (obe) 80,00 €
UZ rame 80,00 €
UZ skeleta 80,00 €
UZ vratu 80,00 €
UZ skrotuma 80,00 €
UZ arterij vratu 80,00 €
UZ arterij spodnjih okoncin (ene noge) 80,00 €
UZ ven spodnjih okondéin (ene noge) 80,00 €
UZ arterij spodnjih okoncin (obe nogi) 160,00 €
UZ ven spodnjih okoncin (obe nogi) 160,00 €
UZ paket 2 preiskav 140,00 €
UZ paket 3 preiskav 190,00 €
UZ vodena aspiracija kalcinacij rame (ena rama) 220,00 €
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MDPS, POSEBNE SKUPINE IN RAZSIRJENI PREGLEDI

MEDICINA PROMETA, DELA, SPORTA IN POSEBNIH SKUPIN

PREGLEDI ZA VOZNIKE
VOZNIK 1. SKUPINA (amaterji) — KANDIDATI 40,00 € 48,80 €
Vklju€uje: pregled, preiskava vida na aparatu Optovist.

VOZNIK 2. SKUPINA (poklicni) — KANDIDATI 55,00 € 67,10 €

Vkljucuje: pregled, preiskava vida na aparatu Optovist, niktometrija,
perimetrija. Ne vkljucuje pregleda pri psihologu in laboratorijskih

preiskav.

VOZNIK 1. SKUPINA (amaterji) — PODALISANJE 30,00 € 36,60 €
Vklju€uje: pregled, preiskava vida na aparatu Optovist.

VOZNIK 2. SKUPINA (poklicni) — PODALISANJE 40,00 € 48,80 €
Vklju€uje: pregled, preiskava vida na aparatu Optovist, niktometrija,

perimetrija.

PREGLED ZA OROZJE

POSEST OROZIA 40,00 € 48,80 €

Vkljucuje: pregled, preiskava vida na aparatu Optovist
Ne vkljucuje pregleda pri psihologu.
NOSNJA OROZJA 49,24 € 60,10 €

Vkljucuje: pregled, preiskava vida na aparatu Optovist, laboratorij.
Ne vkljucuje pregleda pri psihologu.

Za informacije o cenah medicine dela, prometa in Sporta nas pokli¢ite na (03) 290 90 02 ali nam pisite na mdps@dvorec-
lanovz.si in pripravili vam bomo ponudbo.

MANAGERSKI PREGLEDI

Enodnevni managerski pregled je na voljo po ceni 1.490,00 €.

Za informacije o cenah managerskih pregledov po meri nas poklic¢ite na (03) 290 90 02 ali nam piSite na mdps@dvorec-
lanovz.si in pripravili vam bomo ponudbo.
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DVOREC LANOVZ
LETALSKA MEDICINA

CENIK SAMOPLACNISKIH STORITEV ZA LETALSKO MEDICINO

Pilot I. razred (ponovni / obnova) 180,33 €
Pilot Il. razred (prvi) 155,74 €
Pilot II. razred (ponovni / obnova) 122,95 €
LAPL (prvi / ponovni / obnova) 114,75 €
Padalci 114,75 €

V primeru kontrolnega pregleda se zaracuna 50% vrednosti od cene na ceniku.

SPECIALISTICNI PREGLEDI

ORTOPEDIJA

Specialisti¢ni ortopedski pregled — prvi (vkljuc¢ena blokada)
Specialisti¢ni ortopedski pregled — kontrolni

Aplikacija blokade

Aplikacija blokade pod RTG ali UZ

PRP — Priprava in infiltracija trombocitne plazme
Infiltracija hialuronske kisline (Optivisc 90 mg Single Shot)
Infiltracija hialuronske kisline (Optivisc 20 mg)

Infiltracija

220,00 €
190,00 €
150,00 €
140,00 €
140.00 €

120,00 €
60,00 €
40,00 €
85,00 €

330,00 €

200,00 €

120,00 €
60,00 €
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GINEKOLOGUA

Specialisti¢ni ginekoloski preventivni pregled

(vklju€uje ginekoloski pregled, odvzem PAP brisa in vaginalno UZ preiskavo)
Specialisti¢ni ginekoloski pregled — prvi

(vkljucuje ginekoloski pregled in vaginalno UZ preiskavo)
Specialisti¢ni ginekoloski pregled — kontrolni

(vkljucuje ginekoloski pregled ali vaginalni UZ in posvet o izvidih)
Ginekoloski posvet (15 min.)

Ginekoloski posvet z vaginalnim UZ

PAP bris s posvetom

HD kolposkopija (s prikazom, razlago in shranjevanjem podatkov)
HD kolposkopija in biopsija tkiva s HP preiskavo

Biopsija tkiva

GINEKOLOSKI PREGLED (PAKET)

Ginekoloski pregled

Papa bris

Vaginalna UZ preiskava

Klinicni pregled dojk

ULTRAZVOCNE PREISKAVE V NOSECNOSTI

UZ meritev materni¢nega vratu

UZ biometrija (meritve) ploda

UZ morfologija ploda

(preiskava se opravlja od 20. do 24. tedna nosecnosti)

Uz 3D/4D

(preiskava se obicajno opravlja do 32. tedna nosecnosti)

PAKETI ULTRAZVOCNIH PREISKAV V NOSECNOSTI

UZ paket Ginekologija A
(vklju€uje 3D/4D, morfologijo ploda, biometrijo, od 20. do 24. tedna nose¢nosti)

UZ paket Ginekologija B
(vklju€uje 3D/4D, morfologijo ploda, biometrijo ploda, meritev materni¢nega vratu, od
20. do 24. tedna nosecnosti)

PRP (TROMBOCITNA PLAZMA) V GINEKOLOGUI
Paket 3x terapij

(pomenopavzalne spremembe noZnice, atrofija noZnice, suha sluznica, Lichen
sclerosus, urinska inkontinenca)

1x terapija
(FSD — motnje spolnosti pri Zenski, O shot)

150,00 €

120,00 €

60,00 €

40,00 €
90,00 €
70,00 €
120,00 €
160,00 €
70,00 €

180,00 €

30,00 €
60,00 €

100,00 €

100,00 €

140,00 €

170,00 €

800,00 €

600,00 €
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INTERNA MEDICINA S KARDIOLOGIJO

Specialisti¢ni internisticni pregled s kardiologijo — prvi 100,00 €
Specialisti¢ni internisti¢ni pregled s kardiologijo — kontrolni 50,00 €
Laboratorijske preiskave krvi: hematologija, urinski test, Sr, Crp, biokemi¢ne preiskave,

preiskava §¢itniénih hormonov (ZENSKE) >0,00¢€
Laboratorijske preiskave krvi: hematologija, urinski test, Sr, Crp, biokemi¢ne preiskave,

preiskava §¢itniénih hormonov (MOSKI) 60,00 €
EKG 25,00 €
Spirometrija 35,00 €
Holter 24 urno merjenje EKG 80,00 €
Holter 48 urno merjenje EKG 100,00 €
CEM - Cikloergometrija (velja tudi pri testiranju Sportnikov) 110,00 €
CPET - Spiroergometrija (velja tudi pri testiranju Sportnikov) 170,00 €
UZ srca 120,00 €
Meritev glezenjskega indeksa 19,00 €
PAKET - Specialisti¢ni internisti¢ni pregled s kardiologijo + UZ srca 190,00 €
PAKET - Specialisti¢ni internistic¢ni pregled s kardiologijo + CEM 180,00 €
PAKET - Specialisti¢ni internisti¢ni pregled s kardiologijo + UZ srca + CEM 290,00 €
PAKET - Specialisti¢ni internistic¢ni pregled s kardiologijo + UZ srca + Holter 24 ur 260,00 €

UROLOGIJA

Uroloski pregled 120,00 €
Uroloski pregled, moski, z UZ prostate 160,00 €
Kontrolni pregled 60,00 €
Kontrolni pregled, moski, z UZ prostate 120,00 €
Drugo mnenje 200,00 €
UZ prostate 60,00 €

Pred pregledom je potrebno predhodno opraviti laboratorijske preiskave: PSA, ledvicna funkcija, sediment urina
(preiskave se lahko opravijo v AdriaLab v Dvorcu Lanovz ali kje drugje).
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NEVROLOGUA

Nevroloski pregled 120,00 €
Kontrolni pregled 60,00 €
Kontrolni pregled pri migreni 30,00 €
Razsirjen pregled 140,00 €
Drugo mnenje 220,00 €
UZ arterij vratu 80,00 €
EMG PREISKAVE

EMG rok ali nog (brez igelne elektrode) 100,00 €
EMG rok ali nog (z igelno elektrodo) 140,00 €
EMG rok in nog (brez igelne elektrode) 160,00 €
EMG rok in nog (z igelno elektrodo) 180,00 €

V sklopu pregleda je mozno, da bo pacient napoten na laboratorijske preiskave. Le-te se lahko opravijo v AdriaLabu v
Dvorcu Lanovz ali kje drugje.

NEVROKIRURGIA

Prvi nevrokirurski pregled 120,00 €
Prvi nevrokirurski pregled — razSirjeni* 140,00 €
Kontrolni nevrokirurski pregled 60,00 €
Drugo mnenje od 220,00 €
Drugo mnenje v anglescini** od 360,00 €
Svetovanje na daljavo*** od 240,00 €

* s pregledom in primerjavo slikovnega gradiva na razli¢nih zunanjih medijih ali z izvidi v tujem jeziku

** jzdelava povzetka medicinske dokumentacije in dosedanjega zdravljenja s spremnim dopisom v anglescini za
pregled ali zdravljenje v tujini na Zeljo pacienta

*** Predhodni pregled dokumentacije

V sklopu pregleda je mozno, da bo pacient napoten na laboratorijske preiskave. Le-te se lahko opravijo v AdriaLabu v
Dvorcu Lanovz? ali kje drugje.
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PSIHOLOGIJA

Uvodni psiholoski ali psihoterapevtski razgovor (60 min)

Psiholosko svetovanje — nadaljevanje (55 min)

Individualna psihoterapija (50 min)

Psiholoski coaching — prva individualna obravnava (vkljucuje psiholosko testiranje (60 + 30 min)
Psiholoski coaching — nadaljnja individualna obravnava (50 — 60 min)

Medicinska hipnoza (60 min)

Medicinska hipnoza — 4 srecanja z uvodnim razgovorom (4 x 60 min)

Psiholosko svetovanje — 4 srecanja nadaljevanje (4 x 55 min)

Psiholosko testiranje

Izdaja potrdil in izvidov

Organizacija in izvedba psiholoskih izobrazevanj (odvisno od st. udeleZencev in trajanja izobraz.)

PULMOLOGUA

Prvi pregled (brez preiskav)

PAKET - prvi pulmoloski pregled (vklju¢en RTG PC — 2 projekciji) + spirometrija
Kontrolni pregled

RTG PC (2 projekciji)

EKG

Spirometrija

Bronhodilatatorni test

Difuzijska kapaciteta plju¢ DLCO

Metaholinsko provokacijsko testiranje

Meritev FeNO

Alergoloski koZni vbodni testi

Respiratorna poligrafija na domu

Paket za kadilce (Prvi pregled + RTG PC (2 projekciji) + spirometrija + BD test + DLCO)
Paket za alergike (Prvi pregled + RTG PC (2 projekciji) + spirometrija + FeNO + alergoloski k.v. testi)
Paket spalna apneja (Prvi pregled + Poligrafija)

Predoperativni pregled (Prvi pregled + RTG PC (2 projekciji) + spirometrija + DLCO)

Drugo specialisticno mnenje (Pregled dokumentacije in mnenje)

75,00 €
60,00 €
65,00 €
100,00 €
80,00 €
70,00 €
240,00 €
200,00 €
30,00 - 450,00 €
50,00 €

po ponudbi

100,00 €
150,00 €
50,00 €
40,00 €
25,00 €
35,00 €
50,00 €
50,00 €
150,00 €
30,00 €
50,00 €
100,00 €
190,00 €
185,00 €
160,00 €
170,00 €
180,00 €
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REVMATOLOGIA

Specialisti¢ni revmatoloski pregled 120,00 €

Kontrolni specialisticni pregled 60,00 €

Specialisti¢ni pregled z UZ 1 sklepa 140,00 €

Diagnosti¢na punkcija sklepa 50,00 €

Punkcija sklepa in injiciranje KS v sklep 60,00 €
LABORATORIJ

Cenik laboratorijskih storitev najdete na povezavi:
https://www.dvorec-lanovz.si/wp-content/uploads/2023/11/Cenik laboratorij SL 2023.pdf

ZOBOZDRAVSTVENE STORITVE
ORTODONT in ZOBOZDRAVNIK

Za informacije o cenah ortodontskih in zobozdravstvenih storitev nas pokli¢ite na 03 290 90 05 ali nam piSite na
narocanje.ce@lukana.si.

ZA SPORTNIKE

AMBULANTNA REHABILITACIA: FIZIOTERAPIJA

Individualna fizioterapevtska obravnava 60min 50,00 €
Individualna fizioterapevtska obravnava 45min 40,00 €
Fizioterapevtski pregled 27,00 €
Individualne terapevtske vaje 40,00 €
HiTop (visokotonska elektroterapija) 30,00 €
Globinski udarni valovi — ESWT 50,00 €
Funkcionalna magnetna stimulacija TESLA Stym 40,00 €
Terapevtska masaza hrbta 30,00 €
Sportna masaza — celotna 40,00 €
Nevromisi¢ni taping 15,00 €
Laserska terapija (K-LASER CUBE 4) 15,00 €
Protibolecinska elektrostimulacija (DD, TENS, IF) 15,00 €
UZ terapija 10,00 €
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'
SPECIALISTICNA KLINIKA ™

DVOREC LANOVZ

TESTIRANJE SPORTNIKOV

TESTIRANJE SPORTNIKOV Cena
Cikloergometrija 110,00 €
Spiroergometrija 170,00 €

ANTROPOMETRICNE PREISKAVE

ANTROPOMETRICNE PREISKAVE Cena
Prva meritev 15,00 €
Kontrolna meritev 10,00 €

Veljavnost cenika od 1.8.2025

DVOREC LANOVZ d.o.0. | Copova ulica 20, 3000 Celje | T: 03290 90 00 E: info@dvorec-lanovz.si | www.dvorec-lanovz.si



